
Landesmeisterschaften 2025 Protokoll
Veranstalter: Landesschwimmverband Niedersachsen / Ausrichter: SSG Braunschweig Seite: 1

Wettkampf 15 - 200m Schmetterling männlich
Pflichtzeiten
2011: 02:55,00   2010: 02:52,00   2009: 02:50,00   2008: 02:44,00   2006 bis 2007: 02:37,00   1900 bis 2005: 02:34,00

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lennart Röhl 2006 SSG Braunschweig 02:14,04

  100m: 01:04,48 (01:04,48) | 200m: 02:14,04 (01:09,56)
2. Lennart Flemming 2010 SGS Langenhagen 02:17,06

  100m: 01:05,37 (01:05,37) | 200m: 02:17,06 (01:11,69)
3. Enno Bublitz 1997 SSG Braunschweig 02:21,29

  100m: 01:07,19 (01:07,19) | 200m: 02:21,29 (01:14,10)
4. Neal Reineke 2008 Waspo Nordhorn 02:28,47

  100m: 01:07,54 (01:07,54) | 200m: 02:28,47 (01:20,93)
5. Maximilian Lindemann 1992 SG RethenSarstedt 02:29,73

  100m: 01:09,25 (01:09,25) | 200m: 02:29,73 (01:20,48)
6. Lars Meyer 2011 TWG 1861 Göttingen 02:31,23

  100m: 01:10,89 (01:10,89) | 200m: 02:31,23 (01:20,34)
7. Tim Oberbeck 2009 VfV Hildesheim 02:31,28

  100m: 01:09,26 (01:09,26) | 200m: 02:31,28 (01:22,02)
8. Julian Kestel 2008 SC Osnabrück 04 02:34,37

  100m: 01:11,49 (01:11,49) | 200m: 02:34,37 (01:22,88)
9. Jonas Jahrneik 2007 MTV Dannenberg 1863 02:36,97

  100m: 01:10,29 (01:10,29) | 200m: 02:36,97 (01:26,68)
10. Jonas Gügelmeyer 2011 SV Wasserfreunde Dalum 02:37,15

  100m: 01:14,02 (01:14,02) | 200m: 02:37,15 (01:23,13)
11. Kieril Rudko 2011 Delmenhorster SV 1905 02:37,43

  100m: 01:14,71 (01:14,71) | 200m: 02:37,43 (01:22,72)
12. Max Keuneke 2009 TV Jahn Wolfsburg 02:38,33

  100m: 01:15,81 (01:15,81) | 200m: 02:38,33 (01:22,52)
13. Bogdan Kopytsia 2007 TuS Rotenburg 1861 02:41,85 EnM

  100m: 01:14,98 (01:14,98) | 200m: 02:41,85 (01:26,87)
14. Emanuel Aninoiu Socate 2011 W98 Hannover 02:43,95

  100m: 01:15,20 (01:15,20) | 200m: 02:43,95 (01:28,75)
15. Felix Schwarz 2009 MTV Dannenberg 1863 02:46,77

  100m: 01:15,91 (01:15,91) | 200m: 02:46,77 (01:30,86)
16. Till Gerhard 2010 TSV Wietze 02:48,10

  100m: 01:15,79 (01:15,79) | 200m: 02:48,10 (01:32,31)
17. Kai Niklas Merkert 2008 MTV Goslar 02:49,08 EnM

  100m: 01:18,77 (01:18,77) | 200m: 02:49,08 (01:30,31)
18. Noah John 2011 VfV Hildesheim 02:49,55

  100m: 01:18,26 (01:18,26) | 200m: 02:49,55 (01:31,29)
19. Hendrik Meyer 2009 SSG Braunschweig 02:57,54 EnM

  100m: 01:15,93 (01:15,93) | 200m: 02:57,54 (01:41,61)
20. Jannik Fraas 2010 TSV Adendorf 1923 02:57,79 EnM

  100m: 01:24,09 (01:24,09) | 200m: 02:57,79 (01:33,70)
21. Julian Schefter 2010 SG Syke / Barrien 02:59,77 EnM

  100m: 01:24,45 (01:24,45) | 200m: 02:59,77 (01:35,32)

abgemeldet
Malte Kost 2006 W98 Hannover
Marcus Böttcher 2008 W98 Hannover
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noch Wettkampf 15 - 200m Schmetterling männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Lars Meyer 2011 TWG 1861 Göttingen 02:31,23
  100m: 01:10,89 (01:10,89) | 200m: 02:31,23 (01:20,34)

2. Jonas Gügelmeyer 2011 SV Wasserfreunde Dalum 02:37,15
  100m: 01:14,02 (01:14,02) | 200m: 02:37,15 (01:23,13)

3. Kieril Rudko 2011 Delmenhorster SV 1905 02:37,43
  100m: 01:14,71 (01:14,71) | 200m: 02:37,43 (01:22,72)

4. Emanuel Aninoiu Socate 2011 W98 Hannover 02:43,95
  100m: 01:15,20 (01:15,20) | 200m: 02:43,95 (01:28,75)

5. Noah John 2011 VfV Hildesheim 02:49,55
  100m: 01:18,26 (01:18,26) | 200m: 02:49,55 (01:31,29)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Lennart Flemming 2010 SGS Langenhagen 02:17,06
  100m: 01:05,37 (01:05,37) | 200m: 02:17,06 (01:11,69)

2. Till Gerhard 2010 TSV Wietze 02:48,10
  100m: 01:15,79 (01:15,79) | 200m: 02:48,10 (01:32,31)

3. Jannik Fraas 2010 TSV Adendorf 1923 02:57,79 EnM
  100m: 01:24,09 (01:24,09) | 200m: 02:57,79 (01:33,70)

4. Julian Schefter 2010 SG Syke / Barrien 02:59,77 EnM
  100m: 01:24,45 (01:24,45) | 200m: 02:59,77 (01:35,32)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Tim Oberbeck 2009 VfV Hildesheim 02:31,28
  100m: 01:09,26 (01:09,26) | 200m: 02:31,28 (01:22,02)

2. Max Keuneke 2009 TV Jahn Wolfsburg 02:38,33
  100m: 01:15,81 (01:15,81) | 200m: 02:38,33 (01:22,52)

3. Felix Schwarz 2009 MTV Dannenberg 1863 02:46,77
  100m: 01:15,91 (01:15,91) | 200m: 02:46,77 (01:30,86)

4. Hendrik Meyer 2009 SSG Braunschweig 02:57,54 EnM
  100m: 01:15,93 (01:15,93) | 200m: 02:57,54 (01:41,61)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Neal Reineke 2008 Waspo Nordhorn 02:28,47
  100m: 01:07,54 (01:07,54) | 200m: 02:28,47 (01:20,93)

2. Julian Kestel 2008 SC Osnabrück 04 02:34,37
  100m: 01:11,49 (01:11,49) | 200m: 02:34,37 (01:22,88)

3. Kai Niklas Merkert 2008 MTV Goslar 02:49,08 EnM
  100m: 01:18,77 (01:18,77) | 200m: 02:49,08 (01:30,31)

Jahrgang 2006/2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjuniorenmeister

Lennart Röhl 2006 SSG Braunschweig 02:14,04
  100m: 01:04,48 (01:04,48) | 200m: 02:14,04 (01:09,56)

2. Jonas Jahrneik 2007 MTV Dannenberg 1863 02:36,97
  100m: 01:10,29 (01:10,29) | 200m: 02:36,97 (01:26,68)

3. Bogdan Kopytsia 2007 TuS Rotenburg 1861 02:41,85 EnM
  100m: 01:14,98 (01:14,98) | 200m: 02:41,85 (01:26,87)


